（様式第１号）
還元金交付申請書兼概算払い請求書
　平成　　　年　　　月 　　日

社会福祉法人安曇野市社会福祉協議会
会長　小松　正直　様
申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住  所 安曇野市
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名　　　　○○地区社会福祉協議会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長名

平〇〇年度の還元金の交付を下記のとおり申請しますので、指定口座への振り込みをお願いいたします。

１．申請金額　　　金　　　　　　　　　　　　　円

２．事業計画及び予算書・・・様式第２号による

３．指定振込金融機関
	振込口座金融機関及び支店名
	普通
	口座番号

	口座名義人
	ﾌﾘｶﾞﾅ

	名義人

※通帳の口座番号・口座名義人（カナ）がわかるページをコピーして添付してください。